19.748.630/0001-77, Endereço: R
MANOEL  GONCALVES,  49,  Centro,  Upanema/RN,  CEP:
59.670-000,  representada  pela  Srª.  MARIA  LUCIA  GONDIM
BEZERRA DE OLIVEIRA,  residente  e  domiciliada  na  cidade  de
Upanema/RN, perfazendo o valor global de R$ 19.750,00 (Dezenove
Mil, Setecentos e Cinquenta Reais), durante o período de 08 meses.

UPANEMA- RN, 04 de maio de 2023

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara